
www.holiday-link.com

PRIVATE - JADERA SECRETS
LOGIC GAME - ZADAR, SEVERNí
DALMáCIE
Jadera Secrets je poznávací úniková hra, která sleduje
autentický příběh města a zavede vás na nejkrásnější místa ve
městě. Prozkoumejte nádherné památky, seznamte se s
historií Zadaru a vyzvěte se v dobrodružství, které vám
pomůže zažít Staré Město zcela jiným způsobem.

Cena

2 players

3 players

4 players

5 players

From Zadar: Jadera Secrets
Logic Game Private Tour
Museum of Ancient Glass
23000 Zadar
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Museum of Ancient Glass

MíSTO A čAS PříJEZDU
Museum of Ancient Glass



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Private - Jadera Secrets Logic Game
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Zábava
Produkt zahrnuje: architektura, navštívit atrakce, návštěva kulturních institucí / společností, prohlídka
města, návštěva muzea, soukromá prohlídka , vstupní lístek, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Jadera Secrets je poznávací úniková hra, která sleduje
autentický příběh města a zavede vás na nejkrásnější místa ve městě. Prozkoumejte nádherné památky,
seznamte se s historií Zadaru a vyzvěte se v dobrodružství, které vám pomůže zažít Staré Město zcela jiným
způsobem.

POPIS:
Pokud vás více zajímá poznávání Zadaru sami, ale zároveň byste se chtěli naučit něco nového a pobavit se
při tom, máme pro vás to pravé!
Jadera Secrets je interaktivní logická hra, která návštěvníkům umožňuje prozkoumat památky a kulturu
Zadaru. Na začátku svého dobrodružství získáte tajemný dřevěný kufr se 6 zámky, který musíte otevřít
řešením zábavných hádanek na nejznámějších památkách Starého Města.

Pokaždé, když odemknete část hry, získáte malý dřevěný tablet, který odhalí další lokaci a novou hádanku. Je
to chytrý a zábavný způsob, jak poznat město! A navíc zahrnuje i vstupenku do Muzea antického skla.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Noste oblečení vhodné pro počasí a boty pohodlné na chůzi.


